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ASTRA EL

ELEKTRICKÝ VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ  
S OHŘEVEM VODY

snadná obsluha

žádné emise plynů

tichý provoz

vysoká účinnost ohřevu

elektrický průtokový ohřev

kovová konstrukce a kryt z inoxu

3pístové in-line čerpadlo

digitální displeje teploty vody a počítadla 
hodin

20litrová nádrž na mycí prostředek  
s vysokotlakým sáním 

regulátor tlaku na hlavním panelu

s motorem se 1400 ot/min.

elektronické časovací zařízení pro  
odsávání vodního kamene
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STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

60.00.0920

60.00.07714

60.25.02200

60.00.28900

60.00.19200

60.25.01900

60.25.02000

10m hadice 5/16 R1

inoxová tryska pro kopí 1/4 15035

spojka MVG 08 3/8 m otočná část 

Pistole PA RL|26 + rukojeť

Zakřivené prodloužení 70 cm – 1/4“ M22x1,5

Pevná spojka 3/8“ F

Otočná spojka MVG 06 3/8“ F 
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VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

60.00.09400 

60.00.09600 

60.00.19100 

0K.07.03700 

60.00.30701 

60.00.19300 

60.00.08000 

60.00.08100 

60.00.08200 

Hadice 15 m, 210 bar, 150 °C, R1 5/16‘‘

Hadice 20 m, 210 bar, 150 °C, R1 5/16“ 

Prodloužení 50 cm + M22 x 1,5

Sada rotační trysky + prodloužení 

Profesionální rotační tryska 8-11 l/min. 

Prodloužení 90 cm + M22 x 1,5 

Vysokotlaká tryska S3 1/4“ – 50 cm 

Vysokotlaká tryska S3 1/4“ – 70 cm 

Vysokotlaká tryska S3 1/4“ – 100 cm

Technická data jednotka ASTRA EL18 170.10 ASTRA EL24 170.12 ASTRA EL30 170.15

Kód - 50.01.00200 50.01.00405 50.01.00500
Příkon kW 22-32 28-42 35-50
Elektrické napájení V/fáze/Hz 400/3 400/3/50 400/3/50
Max. teplota vody °C 90 90 90
Maximální průtok l/min. 10 12 15
Motor HP/otáčky za min. 4/1400 5,5/1400 6,1/1400
Pracovní tlak Bar 160 160 160
Nádrž na čistící prostředek l 20 20 20
Hmotnost (s obalem) kg 135 145 145
Rozměry balení š x h x v (cm) 107X72X102 107x72x102 107x72x102

60.00.08400 

60.00.08500 

60.00.08600 

60.00.47500 

60.00.08300 

60.90.01800 

60.00.48900 

60.00.30500

Vysokotlaká tryska S3 1/4“ – 150 cm

Vysokotlaká tryska S3 1/4“ – 170 cm

Vysokotlaká tryska S3 1/4“ – 200 cm

Zakřivená vysokotlaká tryska

Vysokotlaká tryska S3 1/4“ – 120 cm

Profesionální sada na pískování 11–15 l

Čisticí sada potrubí 11–15 l, 10 m hadice

Zakřivené prodloužení 60 cm + TR9  
(detergent při nízkém tlaku)

MODELY


